
 

Slots- og Kulturstyrelsen 

 

Hammerichsgade 14 

1611 København V 

Telefon 33 95 42 00 

 

post@slks.dk 

www.slks.dk 

 

Jour. nr.: 23/06324-2 

Årsplan for skoleåret 2025/2026   
 

Skolens vedtægtsgodkendte navn: Krabbesholm Højskole 

Skolekode: 779300 

 

Godkendt af bestyrelsen den: 12.06.2025 

Godkendelsen fremgår af bestyrelsens protokol side: 1 

 

Bestyrelsesforpersonens underskrift:   Dato: 17.06.2025 

 

1. Højskolens tilskudsberettigende kurser 

 

Kursets titel 

        
Kursets 

fastsatte 

elevbetaling 

(grundpris) 

pr. uge eller 

4 døgn for 

hhv. kost- og 

dagelever. 

Kursets 

start- og 

slutdato  

(opstillet 

efter 

startdato) 

Kursets længde Eventuelle 

afbrydelser 

af kurser 

(angiv 

første og 

sidste dag i 

afbrydelser

ne) 

4 døgn 

(sæt 

kryds) 

1 uge  

(sæt 

kryds) 

2-11 uger 

(antal 

kursus-

uger) 

12 uger og 

derover 

(antal hele 

uger plus 

evt. 

afkortet 

uge) 

Højskolekursus 

E25 
2.195,00 kr. 

01.08.25 – 

18.12.25 

 

 

  
20 

 

 

Højskolekursus 

F26 
2.295,00 kr. 

08.01.26 – 

24.06.26 

   

24 
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Side 2 

2. Højskolens øvrige kurser der ikke er tilskudsberettigende 

efter højskoleloven 

 

 

 Kursets titel Kursets start- og slutdato 

(opstillet efter startdato) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Side 3 

3. Højskolens øvrige planlagte aktiviteter 

 

 

Arrangementets art Tidspunkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


